
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 października 2019 r. w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie tworzy się Szkołę Doktorską, zwaną dalej Szkołą, kształcącą doktorantów 

w następujących dziedzinach i dyscyplinach naukowych:  

1) dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie:  

• architektura i urbanistyka;  

• automatyka, elektronika i elektrotechnika;  

• informatyka techniczna i telekomunikacja;  

• inżynieria chemiczna;  

• inżynieria lądowa i transport;  

• inżynieria materiałowa;  

• inżynieria mechaniczna;  

• inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka; 

2) dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie:  

• rolnictwo i ogrodnictwo;  

• technologia żywności i żywienia;  

• zootechnika i rybactwo. 

2. Organizację i tok kształcenia oraz związane z nimi prawa i obowiązki doktoranta w Szkole 

określa Regulamin szkoły doktorskiej. 

§ 2.  

1. Szkołą kieruje dyrektor. 

2. W Szkole działa rada Szkoły Doktorskiej, powołana na zasadach określonych w Statucie. 

3. Kompetencje dyrektora i rady określa Regulamin Szkoły Doktorskiej. 

4. Obsługę administracyjną Szkoły prowadzi Dział Kształcenia. 



5. Nadzór nad Szkołą powierza się prorektorowi właściwemu do spraw: 

a) kształcenia – w zakresie kształcenia, 

b) nauki – w zakresie nauki. 

§ 3.  

Zasady finansowania Szkoły określa Rektor. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 25
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 24 maja 2019 r.

	w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


